

IK.271.2.2016

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA
DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

w przetargu nieograniczonym pn.

„Budowa drogi łączącej drogę Gwizd-Grąbnica z drogą

Ku Słońcu oraz ul. Kołobrzeską w Ustroniu Morskim”

W dniach 13 i 14 kwietnia br. wpłynęły do tut. urzędu zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wyżej wymienione zadanie. Zamawiający udziela odpowiedzi jak niżej.

Pytanie 1.

W pozycji 7 i 8 przedmiaru robót ilość 281,25 dotyczy objętości warstwy ziemi (m³) – błędnie podano jednostkę m². Prosimy o zmianę na: 1125m² (225,0m x 5,0m).

Odpowiedź.

Zamawiający przyjmuje w pozycji 7 i 8 przedmiaru robót wartość 1125m².

Pytanie 2.

Zgodnie z projektem należy wykonać pobocza utwardzone z mieszanki gliniasto-żwirowej gr. 15 cm po obu stronach jezdni na szer. 0,75 m. Przedmiar nie zawiera takiej pozycji. Czy należy zatem uwzględnić w wycenie w/w roboty?

Odpowiedź.

Do wykonania poboczy należy wykorzystać materiał pozyskany z korytowania nawierzchni żwirowej z drugiej części projektu.

Pytanie 3.

Zgodnie z przedmiarem należy wymienić rury przepustu w km 2+015 na dł. 6,0m. Według projektu natomiast na dł. 9,0m. Prosimy o podanie poprawnej ilości.

Odpowiedź.

Należy przyjąć długość 9,0 m.

Pytanie 4.

W jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiający będzie wykorzystywał treść/zawartość Przedmiaru?

Odpowiedź.

Przedmiar traktowany jest jako materiał pomocniczy.

Pytanie 5.

Jak przy sporządzaniu Ceny Ryczałtowej należy interpretować rozbieżności, braki, pominięcia Przedmiaru w odniesieniu do projektu?

Odpowiedź.

Rozbieżności, braki, pominięcia Przedmiaru w odniesieniu do projektu są wyjaśniane (korygowane) przez Zamawiającego na bieżąco.

Pytanie 6.

Czy stosownie do art. 30 Pzp Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku, gdy SST opiera się o stare, nieaktualne lub wycofane normy?

Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza zmian w tym zakresie.

Dokonane zmiany stanowią integralną część SIWZ. Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić wprowadzone zmiany podczas sporządzenia oferty.
Pozostałe warunki SIWZ nie uległy zmianie.


z up. WOJTA GMINY
Tomasz Grobla
SEKRETARZ GMINY